

MASJID AR-RAHMAN KUALA LUMPUR

Buku Tunai Pada 31 Mei 2015

TARIKH	NO RESIT/ NO BAUCAR	NO CEK	PERKARA	DEBIT (RM) (MASUK)	KREDIT (RM) (KELUAR)	BAKI (RM)
MEI						
1			BAKI B/B			99,287.88
1			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		99,307.88
1	5279390		Kutipan Jumaat	1,983.00		101,290.88
3	20		Sewaan Dewan (Kelab Remaja Isma)	300.00		101,590.88
3	21		Sewaan Dewan (Forkomi Masyarakat Muslim Indonesia)	250.00		101,840.88
3	22		Sewaan Dewan (Hj Hashim)	150.00		101,990.88
3	23		Sewaan Meletakkan Kerusi Urut(Syarikat Tok Dagang)	630.00		102,620.88
3	24		Sumbangan Ramadhan (Eman Bin Abd Razak)	100.00		102,720.88
4	25		Sumbangan Tahliil Arwah (Harun B Mohd Yusoff)	20.00		102,740.88
4			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		102,760.88
4	26		Sewaan Kawasan Masjid (KEMAS)	300.00		103,060.88
4	42	143707	Jamuan Jumaat,Meeting TAMAR&Sidang Media (BBKB Trading		995.00	102,065.88
4	43	143708	Bayaran Akhir Event Manager TAMAR (Jeff Hazimin)		3,000.00	99,065.88
5	44	143709	Elaun Imam rawatib Bulan April (Mohd Affandi Bin Ismail)		1,000.00	98,065.88
5	45	143710	Elaun Imam rawatib Bulan April (Wan Saifan B Wan Saidi)		1,000.00	97,065.88
5	46	143711	Elaun Bilal Rawatib Bulan April (Muhamad Musa Bin Mustafa Kamal)		900.00	96,165.88
5	47	143712	Elaun Bilal Rawatib Bulan April (Ahmad Ghufuran B Md Saipullah)		900.00	95,265.88
5	48	143713	Elaun Bilal Rawatib Bulan April (Azan Bin Mustapa)		500.00	94,765.88
5	49		Pembelian Aset Sidang Media TAMAR & P.A System (Mohd Nizam) RM2600			94,765.88
5	50	143714	wang panjar runcit (Mohd Norhaj Bin Abu Hassan)		500.00	94,265.88
6			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		94,285.88
6			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		94,305.88
7			Caj Bank		0.53	94,305.35
7			Caj Bank		0.53	94,304.82
7			Caj Bank		0.53	94,304.29
7			Caj Bank		0.53	94,303.76
7			Caj Bank		0.53	94,303.23
7			Caj Bank		0.53	94,302.70
7			Caj Bank		0.53	94,302.17
7			Sewaan Tapak TAMAR	500.00		94,802.17
7			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		94,822.17
7			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		94,842.17
7			Sewaan Tapak TAMAR	20.00		94,862.17
8	9093604		sumbangan Awam tanpa rekod	50.00		94,912.17
8	51	143715	membekal kabin pengawal keselamatan (Nation Cabin)		4,028.00	90,884.17
8	5279450		Kutipan Jumaat	5,600.00		96,484.17
8	53	143717	wang panjar runcit (Mohd Fikri Bin Khesim)		1,067.00	95,417.17
8			Caj Bank		0.53	95,416.64
8			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		95,916.64
11			sumbangan Awam tanpa rekod	520.00		96,436.64
11			Caj Bank		0.53	96,436.11
11			sewaan tapak TAMAR	20.00		96,456.11
12	54	143718	Bil Internet (Telekom Malaysia Berhad)		127.20	96,328.91
12			pembayaran tanpa rekod		520.00	95,808.91
12	52	143719	Tshirt TAMAR (Farhan Bin Zulbahari)		2,500.00	93,308.91
13			Caj Bank		0.53	93,308.38
14			Caj Bank		0.53	93,307.85
14			Caj Bank		0.53	93,307.32
15	9092907		Kutipan Jumaat	7,906.00		101,213.32
15			Caj Bank		0.53	101,212.79
16			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		101,712.79
16	55	143720	Sumbangan Program UM & Elaun Khas Bulan Mei (Mohd Norhaj)		1,900.00	99,812.79
16	56	143721	Jamuan Jumaat & Meeting TAMAR (BBKB Trading)		735.00	99,077.79
18			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		99,577.79
18	2629069		Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		100,077.79
19			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		100,577.79
19			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		101,077.79
20			Caj Bank		0.53	101,077.26
20			sewaan tapak TAMAR	500.00		101,577.26
20			sewaan tapak TAMAR	20.00		101,597.26
20			sumbangan Awam tanpa rekod	250.00		101,847.26
20			Caj Bank		0.53	101,846.73
20	57	143722	PebelanjaanProgram TAMAR (Mohd Nizam Bin Yusoff)		39,735.00	62,111.73
20	58	143723	wang panjar runcit (Mohd Norhaj Bin Abu Hassan)		500.00	61,611.73
21			Caj Bank		0.53	61,611.20
21		804859	sumbangan Awam tanpa rekod menggunakan cek	500.00		62,111.20
21			Sewaan Dewan TAMAR tanpa rekod	20.00		62,131.20
21			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		62,631.20
22	5278273		Kutipan Jumaat	5,569.00		68,200.20
22			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		68,700.20
22			Sewaan Tapak TAMAR	250.00		68,950.20
22			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	500.00		69,450.20
22			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	250.00		69,700.20
25			Caj Bank		0.53	69,699.67
28	60	143724	Elaun Imam Rawatib Bulan Mei (Mohd Affandi bin Ismail)		1,000.00	68,699.67
28	61	143725	Elaun Imam Rawatib Bulan Mei (Wan Saifan B Wan Saidi)		1,000.00	67,699.67
28	62	143733	Elaun Bilal Rawatib Bulan Mei (Muhamad Musa Bin Mustafa Kamal)		900.00	66,799.67
28	63	143734	Elaun Bilal Rawatib Bulan Mei (Ahmad Ghufuran B Md Saipullah)		900.00	65,899.67
28	64	143735	Elaun Bilal Rawatib Bulan Mei (Mohd Azan Bin Mustafa)		500.00	65,399.67
28	65	143730	Elaun Pengawal Keselamatan Mohd Azmi (Mohd Nizam Bin Yusoff)		1,000.00	64,399.67
28	66	143731	Pendawaian Elektrik Pengawal Keselamatan (Abdullah B Din)		1,675.00	62,724.67

28	67	143732	Perabut utk kabin Pengawal Keselamatan (Mohd Norhaj Bin Abu Hassan)		2,970.00	59,754.67
28			Caj Bank		0.53	59,754.14
28			Caj Bank		0.53	59,753.61
29	9098170		Kutipan Jumaat	6,341.00		66,094.61
29			Caj Bank		0.53	66,094.08
29			Sewaan Tapak TAMAR tanpa rekod	200.00		66,294.08
29			Sumbangan Aktiviti	15,000.00		81,294.08
31			Hibah	18.99		81,313.07
			Cek & Voucher Batal			
	59	143716	kesalahan teknikal			
			Kesilapan Teknikal			
		143726	Kesalahan Pada Nama Penerima			
		143727	Kesalahan Pada Nama Penerima			
		143728	Kesalahan Pada Nama Penerima			
		143729	Kesalahan Pada Nama Penerima			
				51,887.99	69,862.80	
				BAKI AKHIR		81,313.07